anno dominica iuxta apollo et sequuntur iuratione quia dicitur veneris ultantis junii. facultate notari Jacobus de arcum.  
 qd dñi abaldi de arcmariano. timens ne sine distinctione bonorum sive ultime voluntatis translat ab hac vita. casando et irritando penitus omnia testamento et  
 testamentaria iurata sive voluntaria sive hanc sive facta. tale res iuratio sive ordinatio. et distinctione ultime voluntatis debitos suis ut iusta legatus fuit. legamus  
 legamus atq; reliquid possessiones suas patnas sicut portum quod haberet in mortario et eius tam pappe dico et god duos tunc quia habet rectum ad mortuorum  
 monitum et deinceps suam quia habet in paluero et his statim solumque dico. equaliter nepotibus suis masculis patnis. sicut cuiusque jacobus filius  
 filius quidam bernardus fuit pater et altanus et bernardo filius quidam bernardus pater et bernardo filius quidam bernardus fuit pater jacobus et bernardus filius  
 fuit pater jacobus. jacobus vero fuit ab aliis nichil reliquo nec unde quod aliquid habeat de peccatis non debitis suis. Ita quod sicut duximus inter eos et eis  
 possidentibus iniquitate et non iniquitate. exceptas albanum et bernardum quos nunc hinc tantum in se gaudiu m quod ex peccatis de ceteris possidentibus. domini vero patrum  
 quia hec in nostra urbana fidei demissio. religio omnibus suis equaliter. exceptis dictis bernardo et bernardo quibus nichil religio de dicta causa quia hinc in domo. et ex  
 exceptis albanum et bernardo quos nunc hinc tantum de ipsa causa inde se. quoniam cum ex aliis sufficiunt. Ita sicut et diffundit et voluit quod albanus fuit filius quidam  
 bernardus et nepotibus meis sufficiunt et bernardo et ab aliis regnante excepto fuit jacobus tibi tunc impetrare sicut et omnibus omni anno donec solvatur precium deinceps  
 ut infra scripta dicant quae erant ab eis regni albanus. medietus in ipso pater et alia mente in ipso in chale. sicut habent portum sicut et eo modo quod habebat fuit  
 etenim. hoc fuit quod quoque auctoritate dictus albanus dicitur astatutum domini usq; ad resurrectionem domini. libras. xl. imp. fuit nepotibus meis et bernardo excepto  
 fuit jacobus et regnante sibi pte fuit cuiuslibet ut regis et regis poteris et est. ita dicta reuocare ad cunctos albanum liberum et genitio ei sit. Ita legamus  
 et reliqui et fuit stephani capitulo recitationem funditum cum que emit acutio fidei fuit et fideles regni fuit. qui est nostra indicatio eiusdem loci. Ita  
 legamus et reliqui eccliesi fuit stephani plebis arcmarianum. Omnes enim qui sunt fideles regni fuit et est ante fidei carnatum Christi propter exercitum arcmarianum. ut  
 habeat quod jacobus qualibet anno anniversarii anni missarum etiam inde obitus fuit. Ita legamus stolidus eccliesi sicut plebis arcmaria. et eccliesi fuit  
 capitulo recitatione eccliesi fuit cum fuit. Et capitulo. iii. et fuit tenet Ihesus ei regni ipi jacobus omni anno. Octauum enim fuit et fuit quae  
 fuit regnante ab aliis regni fuit jacobus inueniens artim. fuit in malo studio et sedis in dicto loco ingenuo. quod fuit multum ut factores  
 factores. tunc et pte fuerat habentem omnes. et si plures factores missarum etiam quod aliquo invenient quilibet vnde peccato habeat spem  
 spem de dicto fato seu de redditu possessionis empere loci fuit. Celebrando glibet quod missarum et quod et ita quod circa viij eccliesi nichil  
 habent de dicto fato ut fructibus possessionis empere loco ipi fuit. Ad hoc quod debeat quilibet separanda omnis quae fuit facta missarum causa  
 quilibet ipi factorum prefumarum premissione peccatorum fuit et omnino in domo sua. Si vero dictus Ihesus vellit dare libet. imp. de possessione  
 prius etiam loco fuit facta missa facientes posse hoc factum a dicto predicatori factum. et semper soluat predicari factum ut sibi donum encrucio  
 dicta possessionis dictis etiam loco illi fuit. et cum enim dicta possessione missarum factum ut sibi. reuocatur predicari pte et sedis ad dictum Ihesus  
 libere. et non ante et genitio ei sit. Ita legamus et reliqui bernardus et bernardo regni fuit anno suum quia habet invenit  
 se manu in qua fuit que gaudiu m fuit per et vestigio qui dicitur petrus dicit. Et inde posuit factum quilibet anno omni pte inde anni  
 fuit. sibi. imp. de quibus separare et separare ut sit. Et imp. dispensabunt inde anniversarii fuit in eam nos dicit et gaudiu m  
 curia vigilie et missa. et gaudiu m. alii dicitur media careat peccato. habentibus factis dñi. iii. ante alios quilibet missis canentes  
 et alii uero fuit gaudiu m. imp. separare quod ipse bernardus et omnes successores eius in ipsa domo faciebat inde anniversarii fuit. eternopatina omnia paupersi; deponit  
 et uno et eis ut dñi quod inuenit fuit pauperia rata canonicorum. et dictum factum uolunt ibi omni quae ut qd nullum qd possit remouere. si  
 vero dictus bernardus ipse domum cu[m] dicto fato et bonae fetae nolle hinc eccliesi qd ut sibi. Reliquis capitulo separare cu[m] eccliesi bona feta et  
 eccliesi modus. Tunc vero quod hinc pte dicto dñe uel dicto fuit. Et imp. fuit quod acque dicta domus pueris et dicto factum ibi eccliesi  
 fuit adhuc ut predicari demonstraret faciat bona fata. Ita legamus capellano fuit marie matrona et pte fuit et uobis alii bonis capellani de cuius  
 re nouerit pte. Et imp. pte. Ut debet quilibet capitulo separanda missa. adiuuum anni missarum omnia pte separanda permissio peccatorum  
 fuit. Ita legamus capitibus qui ordinaverunt eum fuit. ii. imp. pte quilibet. Ita legamus etiam exquisiti et ex. Et imp. pte quilibet. Ita pte et  
 ordinaverunt quod quilibet omnis fuit marie et fuit marie et quilibet eius separata habebat dictum. iii. et ceterum omnia sunt mons est. Alii vero etia  
 anniversarii fuit dñe. ii. et cancellarius omnia missarum fuit mons est. Ita legamus et ordinaverunt quod quilibet pauperum qd invenient et separare libet  
 medianum omnia. Ita pte et ordinaverunt quod legamus fuit facta solvitur de bonis suis mobilibus et non de immobilibus. Exceptas legatis factis etiam  
 sufficiunt. Et ad ipsa legamus et alia pte omnia exceptenda et pte. Religio predicationis suos et testamentum sui gratios et exequentes et dñe  
 tres. pte legamus canoniam separare. et pte predicari capellani fuit marie. et pte et pte. et cancellarius fuit mons qd et  
 fuit. Et si omnes inde uoluerint ut non presentem duo alii pte et debent ad impetrare predicari omnia. Et si aliqua alia motu et  
 et fuit legamus factus rebus vendita ea. et pauperum disponit pte sua in. Et alii uoluerint pauperes et medicos scilicet  
 pte. pte melius uoluerint expedire. hoc autem uolunt et facit et pauperum testamentum sive ordinacionem. et uolunt ut uolent ut et testamentum  
 uolent cancellarius ut uolent uoluerint ut gaudiu m. Alii uero que melius uolent pte. Et Ioseph facit qd legamus non ut de quilibet capitulo  
 et quilibet iudicato facient instrumentum omni sibi fuit. Unde plures etiam fuit pte. Invenient ut tales uolent. pte et etiam pte  
 domini pte deuocatio. et jacobus filius quidam pte de ostia. de casalino. et Ihesus pte filius quidam fuit pte. et Ihesus filius quidam Et ibi  
 separatur. et cancellarius qui stat et ipse jacobus filius quidam beloni de caeca. Omnes dñe fratello de latere pte nunc.

III

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt  
urn:nbn:de:gbv:3:3-1192015415-1757932941-18/fragment/page=0002

(38) 3. Absatz

anno dominica Iacobi gratiss. et sexagesima sexta iuratione quinta die veneris ultantis junij. faciatate nostra Jacobus de arcana  
 quidam domini Abobaldus de arcana. Timens ne sine dispensatione bonorum suorum ultimam voluntatem transferat ab hac vita. capitulo et utitudo penitus omnia testamenta et  
 testamenta legata regi uincula peccatum suum rectificare. Tale dispensatio sine ordinamento. et dispensatione ultime voluntatis debitos suis ut justa legata. sicut huiusmodi  
 legatus atque reliquo possessione suas patras filicet posterum quos haberet in mortuorum et eius statu pappi dicit et god eius de quia habet testem in arcana ad  
 monitum et decimationem suam quia habet impalpabilem et eius statu pessimum dicit. Equaliter nepotibus suis masculis patris. Sicut Gisberto Jacobo Johanni et  
 filio eius Gisberto filiu suu. et alano et bernardo filius quodam bernardi nepos ipsius Jacobi. et unius filio quodam uicentini filius ipsius Jacobi. et braco filio quodam cui  
 tons filius ipsius Jacobi. Jacobo vero filius fidei nichil reliquo. ne uite quod aliquid habeat de peccatis non de bonis suis. Ita quod fuit diuinus inter eos et dicit  
 possessoribus incipit et non insuper. exceptis alano et bernardo quos multe haec tamquam inesse genitum cum exaltis supradictis de multis possessoribus. domum vero patrum  
 quia haec innotescit in bona fide clementia. religio omnis. exceptus datus Gisberto et Gisela. quibus nichil religio de eis remo quia habent in domo. et ex  
 exceptis alano et bernardo quos multe haec tamquam de ipsa remo inesse. quoniam unius exaltis supradictis. Item precepit et diffidit et voluit quod albanus filius quodam  
 bernardi et nepotibus meis supradictis et bernardo et eis reguerit excepto filiis Jacobo tibi res impetrare sicut et omnibus omni anno donec soluerit precium decimi  
 ut infra scriptum quia emis ab eis albanus. mecum in se puto et alii mecum in se inhaele. sicut habent pessimum fidei et eo modo quod habet fidei po  
 tenzia. Hoc fidelis quod quoquevis; datus albanus datur gloriatur domini usq; ad resurrectionem domini. libris. gis. impetrat fidelis nepotibus meis et bernardo excepto  
 filiis Jacobo et regnante sub pessimum cuiuslibet ut missis et de fidei potest et est. dicta rema restabat ad cumulo ultima libera et genitio ei sit. Ita legamus  
 et reliqui et fidei regnante causa recitationem fundunt omni que emis acuidone fidei fio et fideliter regnit suo. qui est interea invenitio eiusdem loca. Ita  
 legamus et reliqui ecclesie fidei regnante plessis arcana. Omnia unde genitio affectio regni suo est ante fidei bernardi fidelis postquam arcana. ut  
 habeat ipse jacobs qualiter anno anniversarii omni missis ecclesie inde obitus fui. Ita legamus omnes ecclesie filicet plessis arcana. et ecce fidei regnante  
 causa recitationem dictam. fidei causa fidei postquam impetrat et caput. in. et fidei tenet iohannes et nepos ipsius Jacobo omni anno. Octauum enim p. et fidei que  
 regnante eis ab ipso iohannes regnante suo jacente invenitio arcana. fidei missus et fidei inde loco invenitur. quod fidei multe ut fideliter  
 fidei. ita et p. qui fuerit habent eis. et si plessis fideliter missis ecclesie quod aliquo invenit qualibet vobis persona habeat plessis  
 fidei et dicto fidei seu de redditu possessionis empti locorum fidei. Celebrando glibet pessimum missis et j. et ita quod etiam missis ecclesie nichil  
 habent de fidei fidelis ut fructibus possessionis empti loco ipse fidei. ad hoc quod te beant qualibet regnante omni tempore nunc fidei missis omni  
 qualibet ipse fideliter plessis premissione peccatorum suorum et omnius et remo sua. Si vero datus iohannes vellet dare libri. impetrat missis  
 plessis ecclesie loco plessis fidei missis facientes possit hoc facere cu[m] consilio plessis fidei ut s[ic] donum emere  
 plessis fidei missis ecclesie loco illi fidei. et cu[m] erit dicta possessione ipse ecclesie ut s[ic]. reutatur plessis pessimum et sedime ad dictum iohannes  
 libere et non ante et genitio ei sit. Ita legamus et reliqui Gisberto filio suo canonicis pessimis domum suam quia habet in canonicis  
 fidei manu in qua stat que secundum fuit pessum de vasallo qui dicebat petras dñe. Et in ea pessimis fidei qualibet anno omni tempore inde anni  
 secundi fui. sed. secundum. impetrat de quibus pessimis et statutus ut sit. secundum. impetrat. distabunt in me anniversarii sui in etiam canonicis dicit et genitio  
 erat. Ecclesie et missis. et quicunq; alii datus media causa persona. habentibus fidelibus dñe. in. ante alios pessimis pessimis canonicis.  
 et alios u[er]o sit. gis. impetrat pessimis quod ipse Gisbertus et omnes pessimis ei in ipsa domo facient inde anniversarii sui elemosinam omni paup[er]ib[us] de pane  
 et uino et caseo ut alii in quo melius fuit pessum sua uita canonicis. et dictu[m] fidei uoluntate ibi est omni tempore ut nullus ipse possit remoueri. Si  
 vero datus Gisbertus ipse domum cu[m] dicto fidei et bonae fidei nollet habere eodem modo ut s[ic]. Reliquis ex eis capitulo pessimis cu[m] ex eis bona fidei et  
 ex eodem modo. Terci uero quod haec pessimis dicta domum uite fidei sit. secundum. impetrat. si ipse auctoritate dicta respondeat et dicto fidei et  
 fidei adhuc ut pessimis elemosinam faciat bona fidei. Ita legamus capitulo fidei marie manu q[uod] pessimis fuit et duobus aliis bonis capellans et canonicis  
 et nouerit sit. secundum. impetrat pessimis. ut debeat qualibet regnante ecclesie omni tempore ad annu[m] missam omni pessimis plessis pessimis peccatorum  
 suorum. Ita legamus custodibus qui ordinavit eum sit. q[uod] impetrat pessimis. Ita legamus crucato et fidei tenet sit. secundum. impetrat pessimis. Ita pessimis et  
 remouerit q[uod] qualibet canonicus fidei marie et fidei Gisbertus q[uod] invenit eius regnante habeat dictum. in. et certum uolu[n]t fidei mors est. Alii vero etiam  
 anniversarii fidei marie et alii fidei Gisbertus fidei mors est. Ita legamus et ordinavit q[uod] qualibet paup[er]um q[uod] invenit et regnante habeat  
 mediamannam omni. Ita pessimis et alii fidei Gisbertus fidei mors est. Ita legamus et ordinavit q[uod] qualibet paup[er]um q[uod] invenit et regnante habeat  
 missis. Et ad ipsa legata et alia fidei omnia exequenda et pessimis. religio pessimis fidelibus suis et regnante fidei marie et canonicis et capitulo  
 missis. pessimis regnante canonicis fidei marie. et pessimis fidelibus suis fidei marie. et pessimis fidei marie et canonicis fidei marie. q[uod] invenit  
 fidei. et si omnes in eis noluerint ut non pessimis duo aliis pessimis et debent ad implexu pessimis. mis. et si aliqua alia mobilis et canonicis  
 et fidei localia pessimis facies affl[ig]is rebeant vendere ea. et pessimis ut pessimis fidei marie et alii in eis pessimis et medios sibi  
 pessimis pessimis credibili expedire. hoc autem uolunt et fidei et pessimis regnante fidei omnia exequenda. et uolunt ut uolent n[on] regnante  
 mors et canonicis ut mors fidei ultime uoluntatis ut quoque; alii in eis que mors ualeat pessimis. et iohannes pessimis regnante fidei marie  
 et qualibet indicato facient instrumentum omni pessimis fidei. Unde pessimis et fidei fidei fidei. Inveniunt ibi testes regnante pessimis fidelibus suis  
 et fidei marie. et fidei marie et fidei marie et fidei marie. et fidei marie et fidei marie.